
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/655/2022 

RADY MIASTA RACIBÓRZ 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w placówkach prowadzonych  

przez Miasto Racibórz 

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 

z późn. zm.), art. 52 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych  

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1930 z późn. zm.), po przeprowadzeniu konsultacji społecznych, zgodnie z uchwałą 

Nr XXII/300/2016 Rady Miasta Racibórz z dnia 26 października 2016 r. w sprawie określenia szczegółowego 

sposobu konsultowania z Raciborską Radą Działalności Pożytku Publicznego lub organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 

dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. U. Woj. Śl. z dnia 8 listopada 2016 r., poz. 5641) 

Rada Miasta Racibórz 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Usługi świadczone przez przedszkola, dla których organem prowadzącym jest Miasto Racibórz 

w zakresie nauczania, wychowania i opieki są realizowane bezpłatnie w wymiarze 5 godzin dziennie. 

§ 2. 1. Usługi świadczone przez przedszkola w zakresie nauczania, wychowania i opieki w wymiarze 

przekraczającym 5 godzin dziennie są odpłatne. 

2. Ustala się opłatę za jedną godzinę usługi, o której mowa w ust. 1 dla dzieci objętych wychowaniem 

przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, w wysokości 1,14 zł 

za każdą godzinę zajęć. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Racibórz. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXXVIII/579/2018 Rady Miasta Racibórz z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie 

opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w placówkach prowadzonych przez Miasto Racibórz 

z późn. zm. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 września 2022 r.

Poz. 5731



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Marian Czerner 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5731


		2022-09-12T09:48:04+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




